2022年2月28日 星期一

责编：胡明明 美编：刘帅 校对：常中彦 3综合

　　青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议听取和审议了青岛市即墨区

人民政府代理区长孙杰所作的政府工作报告。会议同意这个报告，决定批准这个

报告。

　　会议号召，全区人民要更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周

围，不忘初心、牢记使命，坚定拥护“两个确立”、坚决做到“两个维护”，在中共青

岛市即墨区委的坚强领导下，立足新发展阶段，贯彻新发展理念，融入新发展格

局，为加快建设活力宜居幸福现代化新区、争当胶东经济圈一体化新引擎、打造

青岛新发展格局重要增长极作出积极贡献，以优异成绩迎接党的二十大胜利

召开！

青岛市即墨区第十九届人民代表大会

第一次会议关于政府工作报告的决议
(2022年2月26日青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议通过)

　　青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议审查了青岛市即墨区人民

政府提出的《关于青岛市即墨区2021年国民经济和社会发展计划执行情况与2022

年国民经济和社会发展计划草案的报告》及青岛市即墨区2022年国民经济和社会

发展计划草案。会议同意青岛市即墨区第十九届人民代表大会国民经济和社会

发展计划及预算审查委员会的审查结果报告，决定批准《关于青岛市即墨区2021年

国民经济和社会发展计划执行情况与2022年国民经济和社会发展计划草案的报

告》，批准青岛市即墨区2022年国民经济和社会发展计划。

青岛市即墨区第十九届人民代表大会
第一次会议关于青岛市即墨区2021年
国民经济和社会发展计划执行情况

与2022年国民经济和社会发展计划的决议
(2022年2月26日青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议通过)

　　青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议审查了青岛市即墨区人

民政府提出的《关于青岛市即墨区2021年预算执行情况和2022年预算草案的报

告》与青岛市即墨区2022年全区及区级预算草案。会议同意青岛市即墨区第十

九届人民代表大会国民经济和社会发展计划及预算审查委员会的审查结果报

告，决定批准《关于青岛市即墨区2021年预算执行情况和2022年预算草案的报

告》，批准青岛市即墨区2022年区级预算。

青岛市即墨区第十九届人民代表大会

第一次会议关于青岛市即墨区2021年预算

执行情况和2022年预算的决议
(2022年2月26日青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议通过)

　　青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议听取和审议了青岛市即墨区人

大常委会主任辛启鑫代表区人大常委会所作的工作报告，决定批准这个报告。

青岛市即墨区第十九届人民代表大会
第一次会议关于青岛市即墨区人民代表大会

常务委员会工作报告的决议
(2022年2月26日青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议通过)

　　青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议听取和审议了青岛市即

墨区人民法院院长郭树升代表区人民法院所作的工作报告，决定批准这个

报告。

青岛市即墨区第十九届人民代表大会

第一次会议关于青岛市即墨区人民法院

工作报告的决议
(2022年2月26日青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议通过)

　　青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议于二○二二年二月二十六日

选出了青岛市即墨区第十九届人民代表大会常务委员会主任、副主任，名单如下：

　　主 任：王宝善

　　副主任：刘 伟 闫丕云(女) 王将德 王豪先 江黎明

　　现予以公告。

青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议主席团

二○二二年二月二十六日

青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议公告
第一号

　　青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议于二○二二年二月二十六日

选出了青岛市即墨区人民政府区长、副区长，名单如下：

　　区 长：孙 杰

　　副区长：王志俊 肖 莉(女) 王新双　薛建设 石 磊 刘新梅(女)

　　现予以公告。

青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议主席团

二○二二年二月二十六日

青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议公告
第二号

　　青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议于二○二二年二月二十六日

选举王鲁东为青岛市即墨区监察委员会主任。

　　现予以公告。

青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议主席团

二○二二年二月二十六日

青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议公告
第三号

　　青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议于二○二二年二月二十六日

选举郭树升为青岛市即墨区人民法院院长。

　　现予以公告。

青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议主席团

二○二二年二月二十六日

青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议公告
第四号

　　青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议于二○二二年二月二十六日

选举于仲君(女)为青岛市即墨区人民检察院检察长。

　　根据《中华人民共和国地方各级人民代表大会和地方各级人民政府组织法》的规

定，须报经青岛市人民检察院检察长提请青岛市人民代表大会常务委员会批准。

  现予以公告。

青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议主席团

二○二二年二月二十六日

青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议公告
第五号

　　青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议听取和审议了青岛市即墨区

人民检察院代理检察长于仲君代表区人民检察院所作的工作报告，决定批准这个

报告。

青岛市即墨区第十九届人民代表大会

第一次会议关于青岛市即墨区人民检察院

工作报告的决议
(2022年2月26日青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议通过)

　　青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议决定，将通济、龙泉代表团

胡振伟、王永刚等39名代表联名提出的《关于以优质均衡发展打造现代化教育强区

的议案》(第1号)，作为会议议案。

　　会议要求，区人民政府按照有关法律和《青岛市即墨区人民代表大会代表议

案处理办法》的规定，将本次会议议案的办理工作列入重要议事议程，制定具体办

理方案，磕兑办理责任，抓好办理落实。办理工作情况向区人大常委会会议和下

一次区人民代表大会会议报告。

　　区人大常委会及区人大有关专门委员会要加强督促检查，推动议案办理工作

取得明显成效。

青岛市即墨区第十九届人民代表大会

第一次会议关于议案的决议
(2022年2月26日青岛市即墨区第十九届人民代表大会第一次会议通过)